
LIONELO Malin 3w1 - Łóżeczko Bujane dla
Niemowląt
Indeks: 815669 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-MALIN GREY STONE

Cena: 403.74 zł

Opis

LIONELO Malin łóżeczko 3w1 z funkcją bujania, łóżeczko
turystyczne dla niemowląt z materacem od 0 do 9kg,
składane, system bujania, regulacja nachylenia, szybki
montażu, torba turystyczna w zestawie, ultra lekkie
Producent: Lionelo

LIONELO Malin to innowacyjne łóżeczko 3w1 z funkcją bujania, idealne dla niemowląt od 0 do 9kg. Wyposażone w system
bujania o równomiernym rytmie kołysania, regulację nachylenia dla większego komfortu podczas snu oraz szybki montaż
bez użycia narzędzi. To łóżeczko turystyczne, które świetnie sprawdzi się zarówno w domu, jak i podczas podróży. Model
Grey Stone wyróżnia się ultralekkością i funkcjonalnością.

Dzięki trzywarstwowemu materacowi LIONELO Malin zapewnia zdrową i stabilną pozycję podczas snu dziecka. Łatwe
składanie i rozkładanie pozwala na szybkie przechowywanie w poręcznej torbie turystycznej, która jest częścią zestawu.
Stylowy design łóżeczka pasuje zarówno do pokoju chłopca, jak i dziewczynki, a dodatkowe elementy jak daszek,
moskitiera i zabawki zwiększają jego atrakcyjność.

To łóżeczko dziecięce oferuje wiele funkcji, m.in. kołyskę, łóżko turystyczne i kojec. Znajdziesz tu także wytrzymałą
konstrukcję, gruby materac ze zdejmowaną poszewką oraz innowacyjny system kołysania. LIONELO Malin Grey Stone to
niezawodny towarzysz Twojego dziecka od pierwszych dni życia do osiągnięcia wagi 9 kg.

INNOWACYJNY SYSTEM BUJANIA: Równomierny rytm kołysania przywołuje w pamięci dziecka czas w brzuchu
mamy. Dźwignia blokady pozwala na zatrzymanie i ustabilizowanie łóżeczka z dzieckiem w środku
REGULACJA NACHYLENIA: Możliwość regulacji nachylenia kołyski jest szczególnie cenna w trakcie infekcji górnych
dróg oddechowych lub gdy maluszek zmaga się z problemem ulewania
MATERAC: Łóżeczko wyposażone jest w 3-warstwowy, odpowiednio twardy materac. Doskonale podpiera plecy
maluszka, zapewniając zdrową, stabilną i komfortową pozycję podczas snu
SZYBKI MONTAŻ: Łatwe i szybkie składanie oraz rozkładanie kołyski bez użycia narzędzi. Po złożeniu otrzymujemy
lekką i niewielka konstrukcję, którą można spakować do poręcznej torby (torba w zestawie)
STYL I FUNKCJONALNOŚĆ: Łóżeczko doskonale pasuje zarówno do pokoju chłopca, jak i dziewczynki. Sprawdzi się
również jako łóżeczko turystyczne, dziecięce oraz jako kołyska. Model Malin Grey Stone zawiera w zestawie: daszek,
moskitierę oraz dwie zabawki

zawarte komponenty: Materac
język: english, german, spanish, italian, french



Waga przedmiotu 7.4 kg

Maksymalne
obciążenie

9 kg

Kolor Grey Stone

Materiał Poliester

Wymiary po złożeniu kompaktowe, idealne do transportu

waga przedmiotu: 7.4 kilograms
Nazwa modelu: LO-MALIN GREY STONE
punkt znaku wypunktowania: INNOWACYJNY SYSTEM BUJANIA: Równomierny rytm kołysania przywołuje w
pamięci dziecka czas w brzuchu mamy. Dźwignia blokady pozwala na zatrzymanie i ustabilizowanie łóżeczka z
dzieckiem w środku, REGULACJA NACHYLENIA: Możliwość regulacji nachylenia kołyski jest szczególnie cenna w
trakcie infekcji górnych dróg oddechowych lub gdy maluszek zmaga się z problemem ulewania, MATERAC: Łóżeczko
wyposażone jest w 3-warstwowy, odpowiednio twardy materac. Doskonale podpiera plecy maluszka, zapewniając
zdrową, stabilną i komfortową pozycję podczas snu, SZYBKI MONTAŻ: Łatwe i szybkie składanie oraz rozkładanie
kołyski bez użycia narzędzi. Po złożeniu otrzymujemy lekką i niewielka konstrukcję, którą można spakować do
poręcznej torby (torba w zestawie), STYL I FUNKCJONALNOŚĆ: Łóżeczko doskonale pasuje zarówno do pokoju
chłopca, jak i dziewczynki. Sprawdzi się również jako łóżeczko turystyczne, dziecięce oraz jako kołyska. Model Malin
Grey Stone zawiera w zestawie: daszek, moskitierę oraz dwie zabawki
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Lionelo
zalecane maksymalne obciążenie: 9 kilograms
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: Dziecięce
numer części: LO-MALIN GREY STONE
kolor: Grey Stone
nazwa typu elementu: Łóżeczko dziecięce 3 w 1, łóżeczko turystyczne oraz kojec
waga opakowania przedmiotu: 8 kilograms
producent: Lionelo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771704090
zalecane węzły przeglądania: 20806917031
numer modelu: LO-MALIN GREY STONE
specjalna funkcja: ✔️ 3 funkcje: kołyska, łóżko turystyczne i łóżko dziecięce w domu, ✔️ Łącznie z ochronną torbą
transportową, ✔️ Od urodzenia do osiągnięcia wagi 9 kg, ✔️ Wytrzymała i stabilna konstrukcja, ✔️ Daszek, moskitiera 2
zabawki, ✔️ Gruby, stabilny materac ze zdejmowaną poszewką, ✔️ Innowacyjny, opatentowany system kołysania, ✔️
Szybkie składanie jednym kliknięciem do kompaktowego formatu, ✔️ Boki z siatki zapewniają dobrą cyrkulację
powietrza, ✔️ LockGuard ochrona przed fałdami
nazwa przedmiotu: LIONELO Malin łóżeczko 3w1 z funkcją bujania, łóżeczko turystyczne dla niemowląt z materacem
od 0 do 9kg, składane, system bujania, regulacja nachylenia, szybki montażu, torba turystyczna w zestawie, ultra
lekkie
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-05T08:34:20.240Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie

Parametry



Zdjęcia
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